CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
WlLLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LlMElRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 018/2021

A Vereadora que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito que determine a

manutenção das calçadas dos espaços públicos (Bosque, Cemitério), consertando
os desplacamentos para que fiquem bem acessíveis.

"JUST|F|CAT|VA"

A título de exemplo, citei o Bosque e o Cemitério Municipal, visto que
nesses dois locais já ocorreram incidentes (quedas) com idosos pelo fato de haver
diferença no nivel das placas que formam as calçadas.

Envio as fotos anexas para que Vossa Excelência possa observar e

determinar as providências necessárias.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

ELAINY APARE%A DE SOUZA

Àsccrutarlapanoficlarouqdvu.
Aprovado om discussão

Por

saiuasououmüigàbm_
oPnsldonu

sauaysessmÁZlJQÉL/ÁL

Chun

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeirodooeste.cam.mg.gov.br